МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ТРОСТЯНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446636, Самарская область, Богатовский район, с. Тростянка, ул. Молодежная, дом 41

Телефон/факс: 8(846-66)3-22-45

Е-mail: trostyan_sch@samara.edu.ru    Сайт школы: http://trostsch.minobr63.ru

ПРИКАЗ № 30/7-од

от 31.08.2023

«О создании психолого-педагогического консилиума»

С целью создания оптимальных условий обучения, развития, адаптации,

социализации и индивидуализации образования обучающихся, посредством организации

психолого- педагогического сопровождения, обеспечения эффективной работы с

детьми с ОВЗ и инвалидностью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум.

2. Контроль исполнения оставляю за собой.

И.о. директора ГБОУ ООШ с. Тростянка Иванова Ю.А

mailto:trostyan_sch@samara.edu.ru
http://trostsch.minobr63.ru/

		2023-11-13T13:31:17+0400
	00cfc0baf3a668c851
	Иванова Ю_А_